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GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL SECRETARIA DE ESTADO  
DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL CONCURSO PÚBLICO 

 PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

 

 

 

 

ISENÇÕES DE TAXA DE INSCRIÇÃO NÃO CONCEDIDAS 
 

 

 

Lei 4.949/12, de 15 de outubro de 2012 – (art. 27, inciso I) - DOADORES DE 

SANGUE 
 

 

201 - TECNICO ADMINISTRATIVO 

 

ELAINE RIBEIRO SANTOS - SEM RG 

ELVES SANTOS SALGADO - SEM RG 

LUCAS VINICIUS SA DE SOUZA - SEM ASSINATURA 

MARCIO DE OLIVEIRA BEZERRA - SEM RG 

RENATO DE ALMEIDA SILVA - SEM ASSINATURA 

RODOLFO BARBOSA DOS SANTOS - DOACOES FORA DO PRAZO 

ROGERIO LOURENCO DA CONCEICAO - DOACOES FORA DO PRAZO 

 

 

206 - TECNICO EM ENFERMAGEM 

 

JURANICE QUEIROZ DE ALMEIDA DA HORA - SEM COMPROVANTE DE DOACOES 

 

 

208 - TECNICO EM RADIOLOGIA 

 

LUCAS VINICIUS SA DE SOUZA - SEM ASSINATURA 

 

 

301 - AOSD ANATOMIA PATOLOGICA 

 

CLAUDIMAR RODRIGUES LIMA - DOACOES FORA DO PRAZO 

DALLES SANCHES OLIVEIRA - SEM COMPROVANTE DE DOACOES 

ELVES SANTOS SALGADO - SEM RG 

ELY MENDES DE FREIAS - SEM RG 

 

 

302 - AOSD ORTOPEDIA E GESSO 

 

LUCAS VINICIUS SA DE SOUZA - SEM ASSINATURA 

 

 

303 - AOSD FARMACIA 

 

GILBERTO DO NASCIMENTO - SEM ASSINATURA 

RICARDO CARVALHO DAMASCENO - SEM RG 

 

 

304 - AOSD PATOLOGIA CLINICA 

 

CLAUDIMAR RODRIGUES LIMA - DOACOES FORA DO PRAZO 

DALLES SANCHES OLIVEIRA - SEM COMPROVANTE DE DOACOES 

ELY MENDES DE FREIAS - SEM RG 



              

 

LUCAS VINICIUS SA DE SOUZA - SEM ASSINATURA 

THAYANE APARECIDA SENA TABOSA - DOACOES FORA DO PRAZO 

 

 

PESSOAS QUE NÃO INFORMARAM O CARGO PRETENDIDO 

 

EDNA DE SOUZA MAGALHAES - SEM REQUERIMENTO 

ISABELA BICALHO COSTA ASSIS - SEM REQUERIMENTO E SEM RG 

LARISSA DE ALENCAR BRANDAO - SEM REQUERIMENTO 

MARILIA DE ARAUJO CRUZ - SEM REQUERIMENTO E SEM RG 

PAULO HENRIQUE DE ARAUJO BARROS - SEM REQUERIMENTO 

SIRLEIDE SOUSA COELHO - SEM REQUERIMENTO 

 

Lei 4.949/12, de 15 de outubro de 2012 – (art. 27) – CAD-ÚNICO  

BENEFICIÁRIO DE PROGRAMA SOCIAL DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL 
 

102 - ASSISTENTE SOCIAL 

 

JOSE AUGUSTO FERREIRA - SEM DECLARACAO 

KAREN SILVA MOTA - SEM DECLARACAO 

MARIA DE FATIMA GALGANE EVANGELISTA DE SOUZA - SEM DOCUMENTACAO 

POLLYANNA CLARA DA SILVA PEREIRA - SEM DOCUMENTACAO 

 

 

103 - BIOLOGO 

 

EUDACI TAVARES BEZERRA - SEM RG 

 

 

107 - FÍSICO - AREA DE RADIOTERAPIA 

 

MEIRIODAICH ALVES VIEIRA - SEM DOCUMENTACAO 

 

 

110 - NUTRICIONISTA 

 

JOSENILDE TRINDADE FRAZAO - SEM DECLARACAO 

 

 

119 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 

 

VANESSA VILLA REAL FEITOZA - SEM DECLARACAO 

 

 

201 - TECNICO ADMINISTRATIVO 

 

ADELAINE SOUZA E SILVA - SEM DECLARACAO 

ALBERTO LEANDRO MARCHAO - SEM DECLARACAO 

ALESSANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA - SEM DECLARACAO 

ALEX RAMA ALVES PINTO - SEM DECLARACAO 

ALINE BERNARDES DE CARVALHO SATAS - SEM ASSINATURA 

ALLINE NALLA LOPES DE AS - SEM DECLARACAO 

AMANDA LIMA CAMPOS - SEM DECLARACAO 

ANALICE SILVA XAVIER - SEM DOCUMENTACAO 

ANDREA BATISTA PIMENTEL - SEM DECLARACAO 

BRENDA LAIS LOPES DA SILVA - SEM DECLARACAO 

BRUNA DE AZEVEDO LEMOS - SEM DECLARACAO 

CLAUDIO VIEIRA DE BRITO - SEM DECLARACAO 

CRISTIANE MEIRELES DOS SANTOS SOUZA - SEM DECLARACAO 

DALLES SANCHES OLIVEIRA - SEM DECLARACAO 

DANIEL PINHEIRO DOS SANTOS - SEM DECLARACAO 

DAYSE GOMES TEIXEIRA - SEM DOCUMENTACAO 

DENISON PAULINO DOS SANTOS - SEM DECLARACAO 

DIVA ANGELA DOS SANTOS - SEM DECLARACAO 

DJALMA AGUIAR RODRIGUES  - SEM ASSINATURA 

DOUGLAS LIMA RIBEIRO - SEM DECLARACAO 



              

 

EDILENE GOMES TEIXEIRA - SEM DOCUMENTACAO 

ELCI RODRIGUES DA SILVA - SEM DOCUMENTACAO 

ELIANE RICARDO DA SILVA - SEM DECLARACAO 

ELIVALDO FERREIRA DE ALMEIDA - SEM DECLARACAO 

ENEDINA BRAZ DA CONCEICAO - SEM DOCUMENTACAO 

ERIVELTON DA SILVA XAVIER - SEM DOCUMENTACAO 

ERNANDES PEREIRA DO NASCIMENTO - SEM DECLARACAO 

EUNICE CORREIA BARBOSA - SEM RG 

FABIANA DA CONCEICAO SILVA - SEM ASSINATURA 

FABRICIA DE CASTRO FERREIRA - SEM DECLARACAO 

FELIPE DIAS DE CARVALHO - SEM DOCUMENTACAO 

FELIX MENDELSSOHN DA SILVA LIMA - SEM DECLARACAO 

FELLIPE CORREIA BARBOSA MOURA - SEM RG 

FERNANDA FRAZAO LOPES - SEM DECLARACAO 

GISLANE RUFINO DE OLIVEIRA - SEM RG 

GIZELLE TEOFILO DA SILVA SEABRA - SEM DECLARACAO 

GLEYCIANE DE QUEIROZ DOS SANTOS - SEM DOCUMENTACAO 

GRAZIELE ALVES MOTA - SEM ASSINATURA E SEM DECLARACAO 

GRAZIELE QUEIROZ DOS SANTOS - SEM DOCUMENTACAO 

GRAZIELLE ALVES MOTA - SEM ASSINATURA E SEM DECLARACAO 

GUSTAVO HENRIQUE MARTINS ROQUES - SEM RG 

HELENA DA CUNHA OLIVEIRA COSTA - SEM DECLARACAO 

HERMENIZIA OLIVEIRA ROCHA GUERRA - SEM RG 

IOLANDA CORDEIRO BARBOSA - SEM DECLARACAO 

IVANILDE DE MOURA CLEMENTE - SEM ASSINATURA E SEM DECLARACAO 

JEAN CERSON SIRQUEIRA BONFIM - SEM DOCUMENTACAO 

JEMERSON DE CARVALHO SILVA - SEM DECLARACAO 

JESSICA MARIA ANTUNES DOS SANTOS - SEM DECLARACAO 

JESSICA PATRICIA ALMEIDA - SEM DECLARACAO 

JOANA DARC VIEIRA CARVALHO - SEM DECLARACAO 

JOAO DE JESUS SILVA MENDES JUNIOR - SEM DECLARACAO 

JOILSON DO NASCIMENTO DE SOUZA - SEM DOCUMENTACAO 

JOSE RICARDO DOS SANTOS SOUSA - SEM DECLARACAO 

JOSENILDE TRINDADE FRAZAO - SEM DECLARACAO 

JULIETT PEREIRA DA CRUZ CAMPOS - SEM DECLARACAO 

KARYSE VIEGAS DE M. VILLA REAL - SEM DOCUMENTACAO 

KATIELE NAYANE OLIVEIRA DA SILVA - SEM DECLARACAO 

KEILA DA SILVA XAVIER - SEM DECLARACAO 

KELLY CRISTINE DE CARVALHO SILVEIRA FERREIRA - SEM ASSINATURA 

LARISSA MARTA DE LIMA - SEM DECLARACAO 

LEANDRO MACEDO VENANCIO - SEM DECLARACAO 

LEONARDO SOUZA DE MELO BRITO - SEM DECLARACAO 

LINDIMAR SIRQUEIRA DE JESUS - SEM DOCUMENTACAO 

LUCAS FRAZAO LOPES - SEM DECLARACAO 

LUCAS VINICIUS SA DE SOUZA - SEM ASSINATURA 

LUDIMILA DE SOUSA RORIZ - SEM DECLARACAO 

MARIA DE FATIMA GALGANE EVANGELISTA DE SOUZA - SEM DOCUMENTACAO 

MARIA ZULEIDE ALVES LIMA - SEM DECLARACAO 

MATHEUS ALVES DE OLIVEIRA - SEM DOCUMENTACAO 

MAYCON DA SILVA PINHEIRO - SEM DECLARACAO E SEM ASSINATURA 

MILEIDE ALMEIDA DA SILVA - SEM DECLARACAO 

NATALIA FERNANDES DE LIMA - SEM DOCUMENTACAO 

NEILANE BARBOSA DE OLIVEIRA - SEM DECLARACAO 

NILZA DA SILVA LINS - SEM ASSINATURA 

PABLO VIEIRA DE BARROS - SEM DECLARACAO 

REGINA MARIS RODRIGUES DOS SANTOS - SEM DOCUMENTACAO 

RENATA RIBEIRO MENDES - SEM DECLARACAO 

RICARDO HENRIQUE MENDES BORGES - SEM DOCUMENTACAO 

ROGERIO NASCIMENTO GOMES - SEM DECLARACAO 

ROSEMARIA OLIVEIRA DOS SANTOS - SEM DECLARACAO 

ROSILENE DA CONCEICAO SANTOS - SEM DECLARACAO 

RUBIA BRITO LISBOA - SEM DECLARACAO 

SIMONE RICARDO DA SILVA - SEM DECLARACAO 

SONIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS - DESCARDO COM EDITAL 

THASLITON SOUZA DA COSTA - SEM DECLARACAO 

THIAGO RODRIGUES DA SILVA - SEM DECLARACAO 

THIAGO SUEIDER HERCULANO DA SILVA MARTINS - SEM DECLARACAO 

VALDEYDE AGOSTINHO MENDES - SEM DECLARACAO 

VALTERLEI LACERDA MACIEL - SEM DECLARACAO 

WELLINGTON MENDONCA BARBOSA - SEM ASSINATURA 



              

 

WESLEY CARMO SANTOS - SEM DECLARACAO 

 

 

202 - TECNICO EM HIGIENE BUCAL 

 

ALBERTO LEANDRO MARCHAO - SEM DECLARACAO 

HERMENIZIA OLIVEIRA ROCHA GUERRA - SEM RG 

LUDIMILA DE SOUSA RORIZ - SEM DECLARACAO 

 

 

205 - TECNICO DE LABORATORIO 

 

JOAO WESLEY PIRES CARVALHO - SEM ASSINATURA E SEM DECLARACAO 

THAYLA LOISY TEIXEIRA DA CRUZ - SEM DECLARACAO 

 

 

206 - TECNICO EM ENFERMAGEM 

 

DECIO GUEDES DOS SANTOS SOARES - SEM DOCUMENTACAO 

JAIRAN DO NASCIMENTO VIANA - SEM DOCUMENTACAO 

VALDEYDE AGOSTINHO MENDES - SEM DECLARACAO 

ZENILDA SANTOS FLORENCIO - SEM ASSINATURA E SEM DECLARACAO 

 

 

207 - TECNICO EM NUTRICAO 

 

ALESSANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA - SEM DECLARACAO 

KALIANDRA RIBEIRO DE OLIVEIRA - SEM DECLARACAO 

NELI MOREIRA LIMA - SEM ASSINATURA E SEM DECLARACAO 

 

 

208 - TECNICO EM RADIOLOGIA 

 

ALEX DE AGUIAR CABERTE - SEM RG 

VANESSA VILLA REAL FEITOZA - SEM DECLARACAO 

 

 

301 - AOSD ANATOMIA PATOLOGICA 

 

ALEXANDRE MACHADO DE AGUIAR - SEM DECLARACAO 

ALINE RIBEIRO DE SOUZA JESUS - SEM ASSINATURA 

ANA SORAIA DA SILVA OLIVEIRA - SEM DECLARACAO 

ANALICE SILVA XAVIER - SEM DOCUMENTACAO 

CLARISMUNDO DA SILVA LIMA - SEM DECLARACAO 

ERIVELTON DA SILVA XAVIER - SEM DOCUMENTACAO 

FABIANA DA CONCEICAO SILVA - SEM ASSINATURA 

FRANCYLUCIA DA SILVA ROCHA - SEM DECLARACAO 

JOSELANY APARECIDA REZENDE BARBOSA - SEM DECLARACAO 

LUCAS FRAZAO LOPES - SEM DECLARACAO 

LUZILENE CARVALHO DE ALMEIDA - SEM ASSINATURA 

RUBIA BRITO LISBOA - SEM DECLARACAO 

TARCILA MARIA DA SILVA - SEM DECLARACAO 

THALISTON SOUZA DA COSTA - SEM ASSINATURA E SEM DECLARACAO 

 

 

302 - AOSD ORTOPEDIA E GESSO 

 

BRUNA DE AZEVEDO LEMOS - SEM DECLARACAO 

ELIANE RICARDO DA SILVA - SEM DECLARACAO 

ENEDINA BRAZ DA CONCEICAO - SEM DOCUMENTACAO 

GAZIELE QUEIROZ DOS SANTOS - SEM DECLARACAO 

GLEYCIANE DE QUEIROZ DOS SANTOS - SEM DOCUMENTACAO 

GLEYCIANE DE QUEIROZ DOS SANTOS - SEM DECLARACAO 

JEMERSON DE CARVALHO SILVA - SEM DECLARACAO 

WELLINGTON MENDONCA BARBOSA - SEM ASSINATURA 

GRAZIELE QUEIROZ DOS SANTOS - SEM DOCUMENTACAO 

 

 



              

 

303 - AOSD FARMACIA 

 

AILTON SALES DOS SANTOS - SEM DOCUMENTACAO 

ANALICE SILVA XAVIER - SEM DOCUMENTACAO 

CLAUDIO VIEIRA DE BRITO - SEM DECLARACAO 

ERIVALDO FERREIRA DE ALMEIDA - SEM DECLARACAO 

GLEYCIANE DE QUEIROZ DOS SANTOS - SEM DOCUMENTACAO 

GRAZIELE QUEIROZ DOS SANTOS - SEM DECLARACAO 

JEMERSON DE CARVALHO SILVA - SEM DECLARACAO 

KATIELE NAYANE OLIVEIRA DA SILVA - SEM DECLARACAO 

KENIA APARECIDA SILVA RODRIGUES - SEM DECLARACAO 

LEIDSON GOMES DE SOUSA - SEM DECLARACAO 

MARIA DE FATIMA DE LIRA GRUBER - SEM DECLARACAO 

MARIA DE FATIMA GALGANE EVANGELISTA DE SOUZA - SEM DOCUMENTACAO E SEM ASSINATURA 

RITA DE SOUZA DE LIMA - SEM DECLARAÇÃO 

SUELI AVES SANTOS - SEM ASSINATURA 

VICTOR KEVEN SILVA RODRIGUES - SEM DECLARACAO 

 

 

304 - AOSD PATOLOGIA CLINICA 

 

ALEXANDRE MACHADO DE AGUIAR - SEM DECLARAÇÃO 

ALINE BERNARDES DE CARVALHO SATAS - SEM ASSINATURA 

ALINE MARTINS DE JESUS - SEM ASSINATURA 

ANA SORAIA DA SILVA OLIVEIRA - SEM DECLARACAO 

BIANCA MARTINS DE JESUS - SEM ASSINATURA 

CLEUZA NUNES ESTEVAO - SEM DECLARAÇÃO 

CLEBER RIBEIRO DOS SANTOS - SEM DECLARACAO 

CLEONARA DE SOUSA MARQUES DOS ANJOS - SEM DECLARACAO 

CLARISMUNDO DA SILVA LIMA - SEM DECLARAÇÃO 

ERIVALDO FERREIRA DE ALMEIDA - SEM DECLARACAO 

ERIVELTON DA SILVA XAVIER - SEM DOCUMENTACAO 

EUNICE CORREIA BARBOSA - SEM RG 

FABIANA DA CONCEICAO SILVA - SEM ASSINATURA 

FABRICIA DE CASTRO FERREIRA - SEM DECLARACAO 

FELLIPE CORREIA BARBOSA MOURA - SEM RG 

FERNANDA FRAZAO LOPES - SEM DECLARACAO 

FRANCYLUCIA DA SILVA ROCHA  - SEM DECLARAÇÃO 

JOAO WESLEY PIRES DE CARVALHO - SEM DECLARACAO E SEM ASSINATURA 

JORGIANE CARDOSO DE MIRANDA - SEM DECLARACAO 

JOSELANY APARECIDA REZENDE BARBOSA - SEM DECLARACAO 

JULIETT PEREIRA DA CRUZ CAMPOS - SEM DECLARACAO 

KENIA APARECIDA SILVA RODRIGUES - SEM DECLARACAO 

MARCOS VINICIO SANTANA LEITE DA SILVA - SEM DECLARACAO 

MAGDA ISAQUIEL FERREIRA - SEM DECLARAÇÃO 

MARIA ZITA DIAS DA SILVA - SEM REQUERIMENTO, SEM RG 

MATHEUS ALVES DE OLIVEIRA - SEM DECLARAÇÃO 

MARIA NILCE MARTINS PERES DE JESUS - SEM ASSINATURA 

MARIA ZENATE SOUZA DE MELO - SEM DECLARACAO 

MATHEUS ALVES DE OLIVEIRA - SEM DOCUMENTACAO 

MAYCON DA SILVA PINHEIRO - SEM ASSINATURA E SEM DECLARACAO 

MEIRIODAICH ALVES VIEIRA - SEM DOCUMENTACAO 

MEIRIODAIR ALVES VIEIRA - SEM DOCUMENTACAO 

NELI MOREIRA LIMA - SEM DECLARACAO 

NILZA DA SILVA LINS - SEM ASSINATURA 

RILDA ALVES DE OLIVEIRA - SEM DECLARACAO 

ROBERT KEILON LIMA - SEM DECLARACAO 

ROGERIO NASCIMENTO GOMES - SEM DECLARACAO 

ROSILDA LIMA SANTOS - SEM DECLARACAO 

ROSILENE DA CONCEICAO SANTOS - SEM DECLARACAO 

RUBIA BRITO LISBOA - SEM DECLARACAO 

SIMONE RICARDO DA SILVA - SEM DECLARACAO 

SIMONE LEITE DA SILVA - SEM DECLARAÇÃO 

TARCILA MARIA DA SILVA - SEM DECLARACAO 

THIAGO SUEIDER HERCULANO DA SILVA MARTINS - SEM DECLARACAO 

WALTER FERREIRA DE SANTANA - SEM DECLARAÇÃO 

VICTOR KEVEN SILVA RODRIGUES - SEM DECLARACAO 

 

 



              

 

601 - ENFERMEIRO 

 

FATIMA DA SILVA ARAUJO - SEM DOCUMENTACAO 

GERSICA SAMPAIO SILVA - SEM DECLARACAO 

GLEICE DE OLIVEIRA ALMEIDA SOUZA - SEM DECLARACAO 

JESSICA SANTOS DE JESUS - SEM REQUERIMENTO 

 

 

NÃO INFORMARAM O CARGO PRETENDIDO 

 

ANDREIA CRISTINA GALVAO DOS SANTOS - SEM REQUERIMENTO 

ANTONIA KELLY DIOGO VIANA - SEM REQUERIMENTO 

CAMILA CAVALCANTE ROLIM - SEM REQUERIMENTO 

CAROLINA CORREA DE MORAIS - SEM REQUERIMENTO 

ELIANE SILVA DOS SANTOS MOURA - SEM REQUERIMENTO 

ERIKA DE NAZARE BARROS SOARES - SEM REQUERIMENTO 

FABIANA DA CONCEICAO SILVA - SEM REQUERIMENTO 

FATIMA APARECIDA SOARES SILVA - SEM DECLARACAO E SEM REQUERIMENTO 

HERMINIA FLORES SILVA DE OLIVEIRA - SEM REQUERIMENTO 

JANAINA RODRIGUES CARDOSO - SEM REQUERIMENTO 

JEAN CERSON SIRQUEIRA BONFIM - SEM REQUERIMENTO 

JULIANA CAMELO GAMPOS - SEM DECLARACAO E SEM REQUERIMENTO 

KARIELLE ALCANTARA DINIZ - SEM REQUERIMENTO 

KATIA SUSANA DE ARAUJO - SEM REQUERIMENTO 

KEILANE DOS SANTOS ARAUJO - SEM REQUERIMENTO 

LEONARDO ROMAO - SEM REQUERIMENTO 

LINDIMAR SIRQUEIRA DE JESUS - SEM REQUERIMENTO 

LUCIANO ARAUJO JATOBA DA SILVA - SEM RG E SEM REQUERIMENTO 

LUIS CARLOS DOS SANTOS CARVALHO - SEM REQUERIMENTO 

LUIZ CARLOS DE BRITO E SILVA - SEM RG E SEM REQUERIMENTO 

LUZINETE DE OLIVEIRA LEMOS - SEM REQUERIMENTO 

MARCELO FERNANDO DE JESUS - SEM RG E SEM REQUERIMENTO 

MARCIA REGINA RAMOS DE OLIVEIRA - SEM REQUERIMENTO 

MARIA DE JESUS DA SILVA - SEM REQUERIMENTO 

MARIA DO CARMO DA SILVA MELO - SEM REQUERIMENTO 

NAINORA MABECK BAPTISTA DA SILVA - SEM REQUERIMENTO 

NELY PEREIRA ROCHA - SEM REQUERIMENTO 

PAULO HENRIQUE ARAUJO BARROS - SEM REQUERIMENTO 

RENATO DIEGO DE SOUSA DOS SANTOS - SEM REQUERIMENTO 

ROSA CLAUDIA FELIPE E SILVA - SEM RG E SEM REQUERIMENTO 

SARAH MARTINS NOVAIS FROTA - SEM REQUERIMENTO 

SIMONE LEITE DA SILVA - SEM REQUERIMENTO 

THIAGO DE JESUS COSTA - SEM REQUERIMENTO 

VANESSA BARBOSA FERREIRA - SEM REQUERIMENTO 

WELLINGTON DOS SANTOS SALES - SEM REQUERIMENTO 

 

 

 

 

 

 

 

Brasília-DF, 25 de junho de 2014. 
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